Dati tecnici:

Larghezza superiore (cm)
Larghezza teleio (cm)
Lunghezza (cm)
Lunghezza cingolo (cm)
Carreggiata (mm)
Pressione al suolo(kg/cm?)

Peso (kg)

Motore

Potenza (KW)
Trasmissione
Pompa/Motor e(ccm)
Quantita olio (L)
Controllo di guida NEW

Pompa di lavoro (L/min)
PDF

Sottocarro

Velocita (Km/h)
Distributori

Sollevatore anteriore

Tipo
Pedana regolabile
Serbatoio (L)

Monitoraggio motore

Codice articolo:

Optional cingolo con inserti in ferro

Verricello (m)

Codice articolo:

Ci potete trovare a:

75
90
215
150
230
0,139

850

Diesel

36

hydrostatica

40/800

30

NIKO Joystick hydraulico

45+13,5
hydraulica

rulli oscillanti
0-8

3x doppioeffetto
Niko-trepunti
transporter

idraulicamente

30
elettronico

47400

29712d

120

41100d

Via Ligonto 3
31051 Follina (TV)
Tel.: 0039-0438971667

Internet / E-Mail:

Transporter cingolato HRS50 Larghezza 90cm

Disponibile con verricello incorporato

www.willtec.it

info@willtec.it



